LUNEDI 20 Costa Elem

97 Franci Cavagna casa Galbiate
95 Sara Guebre stazione Lecco
+ ritorno

MARTEDI 20.15 da Costa Elem

98 Stefi Dartizio casa Albavilla
98 Sara Polato casa Cantu
99 Bea Delpero casa Cantu

MERCOLEDI 20.30 Costa Elem

95 Sara
94 Silvia

Lecco
Pescate

Guebre stazione

Bassani

MERCOLEDI 21 da Costa Elem

99 Llalla Meroni casa Albavilla

19.00
19.15

19.45
20.00

mattia
mattia
mattia

mattia

augusto

tiziano

MERCOLEDI 23 da Costa Elem

95 Sara Guebre casa Airuno
94 Silvia Bassani casa Pescate
GIOVEDI 19 Lambrugo

98 Stefi Dartizio casa Albavilla
98 Alice Mauro casa Albavilla

VENERDI 16.30 Calolzio
palestr CostaM
Oggiono
Lecco

tiziano

18.20 roberto

18.25

15.30 [tiziano
15.40
15.55

VENERDI 17.45 Cesana

98 Stefi Dartizio casa Albavilla
99 Llalla Meroni casa Albavilla
98 Alice Mauro casa Albavilla

VENERDI 20.15 Costa Elem

95 Sara Guebre stazion Lecco
94 Silvia Bassani Pescate
97 Franci Cavagna casa Galbiate

VENERDI 22.45 da Costa Elem

95 Sara
94 Silvia

Airuno
Pescate

Guebre
Bassani

casa
casa

17.05
17.05
17.10

19.30
19.45
19.40

tiziano

augusto

bicio

bicio

IN CASO DI ASSENZA ALL'ALLENAMENTO AVVISA SEMPRE IL TUO COACH Plu IL RESPONSABILE DEL TRASPORTO INDICATO!!!

E' IMPORTANTISSIMO PER POTERTI OFFRIRE UN SERVIZIO PUNTUALE

CELLULARI: MATTIA 3494587879 - TIZIANO 3314345651 - AUGUSTO 3356642729 - BICIO 3485118166 - ROBERTO 3469467965



